
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.105398 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 21 augustus 2018, kenmerk 18.097472, 

 

en gelet op hoofdstuk 10 uit de Wet milieubeheer en op de Europese Kaderrichtlijn afvalstoffen, 

 

 

besluit: 

 

1. AWZI Haarlem Waarderpolder aan te wijzen als centrale slibvergistingslocatie voor het 

Rijnlandse waterketenslib, exclusief de AWZI’s Leiden-Zuidwest, Leiden-Noord en Velsen 

2. Onderzoek naar de verschillende uitvoeringsvarianten daarvoor onder te brengen in de 

businesscase Herontwerp AWZI Waarderpolder 

 

Leiden, 26 september 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

